Nájomca je v zmysle Článku V., bod 11. povinný nahlasovať prenajímateľovi každý deň 

nájmu vopred. 

Článok III. 

Úhrada za nájom 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v sume 495,00 € za 20 kalendárnych dní nájmu. 

2. Sumu nájomného 495,00 € (slovom štyristodeväťdesiatpäť eur) sa nájomca zaväzuje uhradiť 

na účet prenajímateľa č. (IBAN): SK9775000000000025930183 Československá obchodná 

banka, a.s., pod variabilným symbolom „292022“, v nasledovných termínoch:  

01.11.2022 - 495,00 €. 

Článok IV 

Skončenie zmluvy